
UCHWAŁA NR 8/II/24 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Stara Biała 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1, 2, 3 i 4, art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 oraz z 2024 r. poz. 721) oraz w związku 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960 oraz z 2023 r. poz. 1102) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Stara Biała składające się z: 

1) wynagrodzenia zasadniczego w wysokości 10 250 zł; 

2) dodatku funkcyjnego w wysokości 3150 zł, 

3) dodatku specjalnego w kwocie wynoszącej 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego. 

2. Poza ustalonymi w ust. 1 składnikami wynagrodzenia, Wójtowi Gminy przysługują:  dodatek za 
wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego, nagrody jubileuszowe, dodatkowe 
wynagrodzenie roczne oraz odprawy, których wysokość jest ustalana na podstawie odrębnych przepisów 
prawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 260/XVIII/21 Rady Gminy Stara Biała z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Stara Biała. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

Id: 48A738A0-7B5E-4E24-B823-64BC13C7556F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 8/II/24 RADY GMINY STARA BIAŁA  z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-23T11:15:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




